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تركیه:اجازه نمیدهیم اسراییل از حریم هوایی و زمینی ما علیه سوریه استفاده كند

مقامات تركیه به دولت سوریه اطمینان خاطر دادند كه اجازه نخواهند داد رژیم صهیونیستی از حریم هوایی كشورشان

برای حمله به سوریه استفاده كند.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه:مقامات تركیه به دولت سوریه اطمینان خاطر دادند كه اجازه نخواهند داد رژیم صهیونیستی از حریم

هوایی كشورشان برای حمله به سوریه استفاده كند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رویترز، دیپلمات های سوری اظهار داشتند كه دست كم چهار فروند جنگنده اسراییلی قبل از
حمله به برخی تاسیسات هسته ای سوریه در تاریخ 6 سپتامبر بر فراز خط مرزی سوریه و تركیه در حالت تهاجمی به پرواز در آمدند.
علی باباجان وزیر امور خارجه تركیه، پس از دیدار وگفت وگو با بشار اسد رییس جمهور سوریه در دمشق گفت: تركیه اجازه نخواهد
داد كه اسراییل از خاك و یا حریم هوایی این كشور به منظور انجام هر گونه فعالیتی كه می تواند به ضرر امنیت و ثبات سوریه باشد

استفاده كند.
باباجان كه در ماه اوت به عنوان وزیر خارجه تركیه منصوب شد افزود: بدین جهت سوریه را به عنوان نخستین مقصد سفر خود

انتخاب كرده تا به نحوی بر اهمیت تداوم مناسبات آنكارا - دمشق تاكید كرده باشد.
وی قرار است در ادامه به سرزمین های اشغالی سفركند.

وزیر خارجه تركیه كه خود از اعضای حزب اسلام گرای عدالت و توسعه (AK) این كشور می باشد، هم چنین بار دیگر مواضع
كشورش را در خصوص نداشتن اطلاعات قبلی در مورد حمله اخیر اسراییل بازگو كرد و گفت: امیدوارم در جریان سفرم به اسراییل

در خصوص این مساله پاسخ هایی دریافت كرده و شفاف سازی هایی صورت پذیرد.
باباجان تصریح كرد: منطقه (خاورمیانه) در وضعیتی بسیار خطرناك و حساس قرار دارد. ما همواره از تمامی احزاب و گروه ها

درخواست كرده ایم كه از طریق گفت وگو و شیوه های صلح آمیز به راه حل هایی مناسب دست پیداكنند.
این در حالی است كه به رغم تنش های اخیر درمناسبات تركیه و سوریه بر سر حمایت دمشق از شورشیان كرد، روابط این دو كشور

درزمینه ی اقتصادی و امنیتی رو به گسترش نهاده است.
دیپلمات های سوری می گویند، تركیه از اعضای سازمانپیمان آتلانتیك شمالی (ناتو)، از مناسبات خوبی با اسراییل برخوردار است و

به جنگنده های اسراییلی نیز اجازه می دهد كه گهگاه در خاك تركیه به طور تمرینی مانوردهند.
بسیاری از مقامات دولت آمریكا حمله هوایی اخیرنیروهای ارتش اسراییل به سوریه را به نگرانی های رژیم صهیونیستی از

وجودهمكاری هایی میان دمشق و كره شمالی مرتبط دانسته اند.
روزنامه دارالخلیج - چاپ امارات - نیز گزارش داد: وزیر خارجه تركیه در مورد بحران لبنان اظهار داشته این كشور (لبنان) در حال
حاضر در مرحله حساسی بهسر می برد و مشاركت گروه های لبنانی در حل و فصل بحران اینكشور از اهمیت بسیار بالایی برخوردار
است. كشورهای همجوار لبنان و كشورهایی كه باآن روابط دوستانه ای دارند باید حمایت خود را از لبنان افزایش دهند. وی در مورد
نقش تركیه در روند صلح میان سوریه واسراییل اظهار داشت: تركیه همواره تلاش می كند تا دو طرف را وادار به حل مشكلات

ازطریق مذاكرات سیاسی و راه های مسالمت آمیز از طریق دیدارهای دو جانبه یا دیدار درمحافل بین المللی كند.
پایان پیام.
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